
Embalse del Rio Huso

Rio Huso

Ar
ro

yo
 d

e 
la

 M
or

a

350

36
0

370

380

39
0

400

430

420

410

440

450

460

470

450

450

440

470

420

380

370

450

450

460

410

400

45
0

43
0

440

430

440

410

44
0

440

40
0

40
0

44
0

4 5
0

40
0

41
0

4 10

390

440

450

430

430
44

0

420

440

39
0

44
0

45
0

320600

320600

320800

320800

321000

321000

321200

321200

321400

321400

321600

321600

321800

321800

322000

322000

44
02

00
0

44
02

00
0

44
02

20
0

44
02

20
0

44
02

40
0

44
02

40
0

44
02

60
0

44
02

60
0

44
02

80
0

44
02

80
0

44
03

00
0

44
03

00
0

44
03

20
0

44
03

20
0

44
03

40
0

44
03

40
0

44
03

60
0

44
03

60
0

�

ENTORNO DE LA CIUDAD DE VASCOS

Universidad de Santiago de Compostela
Escuela Politécnica Superior de Lugo

Autor:  Iván Sánchez Valiño
Promotor:

Financiación:

 Universidad Castilla La Mancha

Tutora del Proyecto: 

PROYECTO PARA LA GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN
 Y REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA 

DE LA CIUDAD HISPANOMUSULMANA DE VASCOS

D. Ricardo Izquierdo Benito

Dña. Maria J. Iniesto Alba

"MAPA TOPOGRÁFICO DEL ENTORNO
DE LA CIUDAD DE VASCOS"

Nombre
del Mapa: 2Nº Serie

Cartográfica:

Convocatoria:

Febrero 2008

Titulación: Ingeniería Técnica en Topografía

SIGNOS CONVENCIONALES

Parcelario

Edificaciones

Rio Huso

Embalse

Rio

Camino

Carretera

Senda

Hidrografía

�� �� Alambrada

1:3.000

50 0 50 100 150 20025

Metros

ESCALA

Proyección UTM        Datum Europeo        Elipsoide Internacional
Origen de Longitudes: Meridiano de Grenwich

Origen de Altitudes: nivel medio del mar en Alicante

Muralla

Muros

Curvas de Nivel

Curvas de Nivel
(Maestras)

Explotación
Ganadera

Conjunto Residencial
"Las Cucañas"

CIUDAD HISPANOMUSULMANA
DE VASCOS


